简版鱼塘场地租赁合同
甲方：(出租方)
乙方：(承租方)
经两方协商决定，甲方愿意将自己所有鱼池转包给乙方。为使甲乙双方合法权益得到应有保障，甲乙双方充分协商，订立本合同。
一、租赁鱼池的概况
1、位置：
2、鱼池水面和岸堤出租总面积约亩。
二、租赁期限
自起至止，租期为年。
三、租赁费及缴费方式
乙方每年向甲方付租赁费元(大写：)，年合计(大写：)。
四、租赁协议有关规定
【甲方】：
1、甲方有权监督乙方对土地的使用。如乙方独自将鱼池出租、买卖，甲方有权终止合同并要求乙方承担违约责任。
2、合同期间，甲方不得擅自收回租赁鱼池。若提前收回时，甲方应在收回前6个月予以告知，并给以补偿。
3、合同期间，租赁鱼池的所有上缴及相关事务均有甲方处理，并负责协商妥当。
4、合同期间，甲方所赡养老人若经乙方同意可居住在鱼棚之内(一个房间)，但有义务协助乙方监管好鱼池。
【乙方】：
5、租赁期限届满前，乙方要求终止合同，应当在终止前6个月向甲方提出，并承担违约责任。
6、合同期满后，如甲方继续向外租赁，同等条件下，乙方享有优先租赁权。
7、租赁期限内，乙方若转让、租赁鱼池，须经甲方同意。
五、违约责任
甲乙双方任何一方违约，违约方要赔付守约方全部经济损失。
六、其他
1、在合同执行期间，任何一方不得擅自改变或解除合同。
2、本合同甲乙双方签字盖章后生效。
3、本合同一式两份，甲乙双方各一份。
甲方(盖章)：乙方(盖章)：
年月日年月日